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TEB30 114 4
Standard Evaporator
Teknik Ozellikler

THERMOCOOLTECH TERMiK CIHAZLAR
SOGUTMA ISITMA INSAAT KUYUM SANAYI VE TICARET LTD. STi.
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L
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L1
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440 mm

W3

325 mm

sc1 3148 w Sc2 2237w
SC3 - Sc4 -
Fan Devri 1400 rpm Hava Debisi 1329 m/h
Akiskan R404A Test Basinci 32 bar
Lamel Aralig 4 mm Isi Transfer Yiizey Alani 9.75m
Fan Capi 2 300 mm Fan Sayisi 1 Adet
£ Y Adres : 3. ORGANIZE SANAYi BOLGESI BUYUKKAYACIK MAH. 9.50K NO:31/1 SELGUKLU / KONYA
Telefon +90 (332) 345 01 77
Fax: +90 (332) 345 01 88
E-Mail : info@thermocooltech.com
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